
PORTARIA N.º 1039.2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor a
Comissão Permanente de Licitação da
UNESPAR - Campus de Apucarana.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado n.º
20.958.791-2;

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão Permanente de Licitação da
UNESPAR - Campus de Apucarana, conforme segue abaixo:

NOME N.° RG DESIGNAÇÃO

José Carlos Pereira 3.698.XXX-4 Presidente

Maria José Melo Carvalho 5.872.XXX-5 Membro

Guilherme Polisciuc 9.734.XXX-1 Membro

Leonardo Fávero Sartori 11.119.XXX-9 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 05 de setembro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


